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Mimmi Terris klara stämma harmonierar fint med de handplockade 
koristerna när ”Älskade Olle-kören” tar ton vid första repetitionen 
på Stiftsgården Åkersberg i Höör. De övar till en sommarkonsert på 
Österlen, som kan mynna ut i fler.
Text: Catharina Nilsson

Mimmi Terris, Anders Anton och Börje Bengtsson vid första repetitionen med projektkören, "Älskade 
Olle! "
Bild: Catharina Nilsson

– Ja, nu när vi kommer att ha studerat in materialet vill vi gärna göra fler 
konserter, konstaterar Alf Bengtsson, kyrkomusiker och körledare i Höör. 
– Det skulle kunna ges en konsert här, på Åkersbergs gård och i Lund. Det finns 
ett stort intresse för Olle Adolphson i Lund. 
Det är Alf Bengtsson som har handplockat människor som har ett intresse av 
Olle Adolphsons musik, från Höör, Hörby, Sjöbo och Kävlinge kommer de. Idén 
till projektkören kom från hans egen bror, Börje Bengtsson, den pianospelande 
Olle Adolphson-kännaren som bor på Österlen, alldeles intill Ravlunda kyrka där 
Olle Adolpson är begraven. 

– Olle köpte ett torp på Drakamöllan på 60-talet och där hängde han med Lars 
Ekborg och Sven-Bertil Taube, berättar Börje Bengtsson och tillägger att han 
hämtade mycket inspiration till sitt skapande där. Visan de inleder 
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repetitionerna med heter kort och gott "Österlenvisan". Andra kanske minns 
Olle för "Trubbel" med Moncia Zetterlund, medan andra tänker på "Okända 
djur" och "Det gåtfulla folk", de två sistnämnda skrev Olle tillsammans med 
Bebbe Wolgers. 

FAKTA  Olle Adolpson-kören

Olle Adolphson-kören är en projektkör med handplockade korister. De repeterar inför en 
konsert i Haväng som ska ges den 4 augusti.
Kören är en del i projektet "Älskade Olle!” som startade 2020 av Börje Bengtsson och 
Anders Anton. Anders Anton är vissångare och också engagerad i det alldeles nybildade 
Olle Adolphson-sällskapet, som konstituerades i maj 2023.
Alf Bengtsson är kyrkomusiker och körledare och brodern Börje Bengtsson är pianist, Olle 
Adolphson-kännare och arrangör. Mimmi Terris är musiklärare och jazzsångerska.
Olle Adolphson föddes 1934 och dog 2004. Han var en av 60- och 70-talets mest 
inflytelserika svenska visdiktare.

Plötsligt tittar Börje upp på Mimmi, som är musiklärare till vardags. 
– Har du någon bra barnkör? 
– Javisst har jag det, de sjunger i flera stämmor, svarar hon 

Bröderna Alf och Börje Bengtsson, körledare och en av arrangörerna till "Älskade Olle-kören."
Bild: Catharina Nilsson



Börje börjar stryka sig över armarna för att få ner gåshuden. Han spelar redan 
upp "Det gåtfulla folket" i huvudet med ljusa barnstämmor. Det kan vara så att 
nästa projekt precis föddes där och då, några minuter innan körsångare, solister 
och arrangörer satte i gång att repetera inför hyllningskonserten i Haväng i 
augusti. 

Musikern Cecilia Kjelldén från Malmö deltar på flöjt.
Bild: Catharina Nilsson

Varför tackade jazzsångerskan som också sjunger klassiskt ja till att 
sjunga just Olles visor? 



– Texterna går rakt in och melodierna är så självklara. Det är lätt att bli berörd 
av Olles texter, oavsett om man gillar det komiska eller det dramatiska, tycker 
solisten Mimmi Terris. 
– När Mimmi sjunger har hon en sådan känsla, när hon sjunger så äger hon 
musiken, tycker Alf Bengtson som är nöjd med sin rekrytering. 

Österlenvisans toner ljuder i Stiftsgården Åkersberg.
Bild: Catharina Nilsson


